
 

            Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshkdurres2021@gmail.com 

 
  R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

 BASHKIA  DURRËS 

  NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______ Prot                                                                                     Durrës, më___.___.2022 

 

NJOFTIM KONTRATE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri: NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia 

Tel/Faks: 052 2222-92, 0522221-05, 

E-mail: nshkdurres2021@gmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Krisel Koca 

kriselmin@hotmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ”Procedurë e Hapur mbi kufirin e larte monetar ” Marreveshje 

Kuader (Prokurim elektronik) 

3. Numri i referencës së procedurës:     REF - 22345-03-17-2022 

      Lot I Diesel 10 ppm ULSD::     REF-  22348-03-17-2022  

      Lot II Gasoline Premium Unl 10 ppm:   REF- 22350-03-17-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Karburant per Bashkine Durres dhe 

Institucionet ne varesi te saj “ (Naftë, Euro Diesel D1 (Gazoil 10 ppm)  sasia e pritshme  852.561 

litra dhe Benzinë pa plumb (95 oktan) , sasia e pritshme  7.051 litra, per nevoja te Bashkise 

Durres dhe Institucioneve ne varesi te saj. 

5. Fondi limit: 162.634.332 (njeqind e gjashtedhjete e dy milion e gjashteqind e tridhjete e kater mije e 

treqind e tridhjete e dy) leke ( pa TVSH), ose 1.304.204 (nje milion e treqind e kater mije e dyqind e 

kater) Euro pa TVSH (sipas kembimit valutor te Bankes Kombetare Shqipetare date 10.03.2022) 
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Loti I Nafte 10 ppm ULSD me vlere: 161.274.166 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion e dyqind e 

shtatedhjete e kater mije e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh ose 1.293.297 (nje milion e 

dyqind e nentedhjete e tre mije e dyqind e nentedhjete e shtate) Euro pa TVSH (sipas kembimit valutor te 

Bankes Kombetare Shqipetare date 10.03.2022) 

Loti II Benzine Premium Unl 10 ppm me vlere: 1.360.166 (nje milion e treqind e gjashtedhjete mije e 

njeqind e gjashtedhjte e gjashte) leke pa tvsh ose 10.907 (dhjete mije e nenteqind e shtate) Euro pa TVSH 

(sipas kembimit valutor te Bankes Kombetare Shqipetare date 10.03.2022) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022 Ora:11:00 
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